
Stadtverband Halle Pokal 2022/23

Stadtpokal Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Alexander, Mobil: 0176 82196499, ttalmuel@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2023 10:30

11:30
13:30
14:30

Eintracht Halle
SV Francke 08
Eintracht Halle
Hallescher TTV

Post TSV Halle
Eintracht Halle
TSV Halle-Süd
Eintracht Halle

4:0
4:1
4:0
4:3
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